
 

Kadet Női Kard Egyéni Országos Bajnokság 

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok 

2014. február 1. 

 

Főbíró: Gergácz László 
Számítógépes főbíró: Szlama Ákos (DVSZ) 
Orvos: Dr. Pálházy Tímea 
  
Versenybírák: Gémesi Bence (GEAC) 
 Hamar Balázs (BVSC) 
 Kaposvári Zsolt 
 Kósa Miklós (MTK) 
 Nemes Balázs (BVSC) 
 Piecs Adrienn (NTE 1866) 
 Soproni Szabó Ágoston (MTK) 
  
  
 



Kadet Nõi Kard Országos Bajnokság

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. február 1.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 39 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. egyesület nemz.

BALOGH Zita 10 BVSC HUN

BÉRCZY Dorottya 7 BVSC HUN

KELECSÉNYI Mirabella 2 BVSC HUN

LÁSZLÓ Emese BVSC HUN

NAGY Eszter BVSC HUN

NAGY Valentína BVSC HUN

PAPP Borbála 3 BVSC HUN

PUSZTAI Liza BVSC HUN

TÓTH Réka Emese 4 BVSC HUN

LEITNER Dorka 8 DHSE-PMD HUN

MALOMSOKI Boglárka 14 DVSZ HUN

RÉDEY Zsófia 18 DVSZ HUN

SCHULTZ Kata 12 DVSZ HUN

ALBERT Janka 23 GEAC HUN

CSORDÁS Lilla 22 GEAC HUN

ERNHOFFER Orsolya GEAC HUN

MAUL Zsófia 23 GEAC HUN

KALISZKY Kinga KÁRPÁTI HUN

KALISZKY Lilla KÁRPÁTI HUN

KOÓS Gréta 13 KÁRPÁTI HUN

ZÁHONYI Petra 1 KÁRPÁTI HUN

HEIDRICH Júlia KVSE HUN

KERN Bianka 4 KVSE HUN

KORNÉTH Emese 17 KVSE HUN

KOVÁCS Enikõ Dalma 16 KVSE HUN

PATHÓ Blanka KVSE HUN

FLUMBORT Sára 6 NTE 1866 HUN

KUNGLI Borbála Berta 15 NTE 1866 HUN

VERNYEL Sára 10 NTE 1866 HUN

KARDOS Kata Kinga 18 PTE-PEAC HUN

FODOR Zsófia SZENT LÁSZLÓ HUN

FOGARASI Csenge Emese TÖRÖKBÁLINT HUN

JÁKLI Zsófia TÖRÖKBÁLINT HUN

SÕRÉS Luca TÖRÖKBÁLINT HUN

FARKAS Kinga 9 VASAS HUN

HÉDER Maja VASAS HUN

KARL Mira 25 VASAS HUN

KENGYEL Luca 18 VASAS HUN

SZABÓ Lili 21 VASAS HUN
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

39 vívó

1 csoportforduló

39 vívó

6 csoport (3 csoport 7 vívóval, 3 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

31 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 31 vívó

Direkt tábla
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Kadet Nõi Kard Országos Bajnokság

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. február 1.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : PIECS Adrienn NTE 1866

GY/M ind. AT
PUSZTAI Liza BVSC  V  4  V  0  4 0.400 0 18
BALOGH Zita BVSC  1  V  2  1  V 0.400 -5 14
MAUL Zsófia GEAC  V  1  V  2  V 0.600 2 18
MALOMSOKI Boglárka DVSZ  2  V  0  3  2 0.200 -10 12
ZÁHONYI Petra KÁRPÁTI  V  V  V  V  V 1.000 18 25
KARL Mira VASAS  V  3  2  V  1 0.400 -5 16

Csoport szám 2
Versenybíró : SOPRONI SZABÓ Ágoston MTK

GY/M ind. AT
NAGY Eszter BVSC  2  1  3  1  0 0.000 -18 7
KELECSÉNYI Mirabella BVSC  V  V  V  V  3 0.800 14 23
KOÓS Gréta KÁRPÁTI  V  1  V  V  V 0.800 12 21
HEIDRICH Júlia KVSE  V  0  1  2  0 0.200 -15 8
ALBERT Janka GEAC  V  1  0  V  3 0.400 -4 14
SCHULTZ Kata DVSZ  V  V  2  V  V 0.800 11 22

Csoport szám 3
Versenybíró : HAMAR Balázs BVSC

GY/M ind. AT
PAPP Borbála BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30
FOGARASI Csenge Emese TÖRÖKBÁLINT  1  4  3  1  V  2 0.167 -13 16
VERNYEL Sára NTE 1866  1  V  V  V  V  V 0.833 4 26
SZABÓ Lili VASAS  0  V  4  1  V  4 0.333 -4 19
KOVÁCS Enikõ Dalma KVSE  3  V  4  V  V  V 0.667 14 27
ERNHOFFER Orsolya GEAC  0  4  1  0  1  0 0.000 -24 6
KALISZKY Kinga KÁRPÁTI  0  V  4  V  0  V 0.500 -2 19

Csoport szám 4
Versenybíró : NEMES Balázs BVSC

GY/M ind. AT
KUNGLI Borbála Berta NTE 1866  3  0  2  V  2  3 0.167 -10 15
KALISZKY Lilla KÁRPÁTI  V  4  4  V  1  4 0.333 -2 23
FARKAS Kinga VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30
KERN Bianka KVSE  V  V  4  V  V  V 0.833 13 29
FODOR Zsófia SZENT LÁSZLÓ  0  2  1  3  0  1 0.000 -23 7
CSORDÁS Lilla GEAC  V  V  2  2  V  V 0.667 7 24
NAGY Valentína BVSC  V  V  3  0  V  4 0.500 -1 22
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Kadet Nõi Kard Országos Bajnokság

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 5
Versenybíró : KÓSA Miklós MTK

GY/M ind. AT
LÁSZLÓ Emese BVSC  2  3  0  2  1  1 0.000 -21 9
RÉDEY Zsófia DVSZ  V  4  V  4  1  V 0.500 -1 24
HÉDER Maja VASAS  V  V  3  V  3  3 0.500 0 24
TÓTH Réka Emese BVSC  V  4  V  V  V  V 0.833 14 29
JÁKLI Zsófia TÖRÖKBÁLINT  V  V  2  1  1  2 0.333 -10 16
LEITNER Dorka DHSE-PMD  V  V  V  4  V  V 0.833 15 29
KORNÉTH Emese KVSE  V  4  V  2  V  3 0.500 3 24

Csoport szám 6
Versenybíró : GÉMESI Bence GEAC

GY/M ind. AT
PATHÓ Blanka KVSE  2  2  3  0  V 0.200 -9 12
KARDOS Kata Kinga PTE-PEAC  V  2  3  0  V 0.400 -3 15
FLUMBORT Sára NTE 1866  V  V  V  2  V 0.800 7 22
KENGYEL Luca VASAS  V  V  3  1  V 0.600 2 19
BÉRCZY Dorottya BVSC  V  V  V  V  V 1.000 22 25
SÕRÉS Luca TÖRÖKBÁLINT  1  1  3  1  0 0.000 -19 6
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Kadet Nõi Kard Országos Bajnokság
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 39 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PAPP Borbála BVSC 1.000 25 30 továbbjutó

2 BÉRCZY Dorottya BVSC 1.000 22 25 továbbjutó

3 ZÁHONYI Petra KÁRPÁTI 1.000 18 25 továbbjutó

4 FARKAS Kinga VASAS 1.000 16 30 továbbjutó

5 LEITNER Dorka DHSE-PMD 0.833 15 29 továbbjutó

6 TÓTH Réka Emese BVSC 0.833 14 29 továbbjutó

7 KERN Bianka KVSE 0.833 13 29 továbbjutó

8 VERNYEL Sára NTE 1866 0.833 4 26 továbbjutó

9 KELECSÉNYI Mirabella BVSC 0.800 14 23 továbbjutó

10 KOÓS Gréta KÁRPÁTI 0.800 12 21 továbbjutó

11 SCHULTZ Kata DVSZ 0.800 11 22 továbbjutó

12 FLUMBORT Sára NTE 1866 0.800 7 22 továbbjutó

13 KOVÁCS Enikõ Dalma KVSE 0.667 14 27 továbbjutó

14 CSORDÁS Lilla GEAC 0.667 7 24 továbbjutó

15 KENGYEL Luca VASAS 0.600 2 19 továbbjutó

16 MAUL Zsófia GEAC 0.600 2 18 továbbjutó

17 KORNÉTH Emese KVSE 0.500 3 24 továbbjutó

18 HÉDER Maja VASAS 0.500 0 24 továbbjutó

19 RÉDEY Zsófia DVSZ 0.500 -1 24 továbbjutó

20 NAGY Valentína BVSC 0.500 -1 22 továbbjutó

21 KALISZKY Kinga KÁRPÁTI 0.500 -2 19 továbbjutó

22 PUSZTAI Liza BVSC 0.400 0 18 továbbjutó

23 KARDOS Kata Kinga PTE-PEAC 0.400 -3 15 továbbjutó

24 ALBERT Janka GEAC 0.400 -4 14 továbbjutó

25 KARL Mira VASAS 0.400 -5 16 továbbjutó

26 BALOGH Zita BVSC 0.400 -5 14 továbbjutó

27 KALISZKY Lilla KÁRPÁTI 0.333 -2 23 továbbjutó

28 SZABÓ Lili VASAS 0.333 -4 19 továbbjutó

29 JÁKLI Zsófia TÖRÖKBÁLINT 0.333 -10 16 továbbjutó

30 PATHÓ Blanka KVSE 0.200 -9 12 továbbjutó

31 MALOMSOKI Boglárka DVSZ 0.200 -10 12 továbbjutó

32 HEIDRICH Júlia KVSE 0.200 -15 8 kiesõ

33 KUNGLI Borbála Berta NTE 1866 0.167 -10 15 kiesõ

34 FOGARASI Csenge Emese TÖRÖKBÁLINT 0.167 -13 16 kiesõ

35 NAGY Eszter BVSC 0.000 -18 7 kiesõ

36 SÕRÉS Luca TÖRÖKBÁLINT 0.000 -19 6 kiesõ

37 LÁSZLÓ Emese BVSC 0.000 -21 9 kiesõ

38 FODOR Zsófia SZENT LÁSZLÓ 0.000 -23 7 kiesõ

39 ERNHOFFER Orsolya GEAC 0.000 -24 6 kiesõ

 

Document engarde-escrime.com  - 01.02.2014 13:41



Kadet Nõi Kard Országos Bajnokság

oldal 1/1
1 PAPP Borbála BVSC

Tábla 32

32 ---------

17 KORNÉTH Emese KVSE

16 MAUL Zsófia GEAC    15/8

9 KELECSÉNYI Mirabella BVSC

24 ALBERT Janka GEAC    15/8

25 KARL Mira VASAS

8 VERNYEL Sára NTE 1866    15/7

5 LEITNER Dorka DHSE-PMD

28 SZABÓ Lili VASAS    15/7

21 KALISZKY Kinga KÁRPÁTI

12 FLUMBORT Sára NTE 1866    15/6

13 KOVÁCS Enikõ Dalma KVSE

20 NAGY Valentína BVSC    15/14

29 JÁKLI Zsófia TÖRÖKBÁLINT

4 FARKAS Kinga VASAS    15/3

3 ZÁHONYI Petra KÁRPÁTI

30 PATHÓ Blanka KVSE    15/2

19 RÉDEY Zsófia DVSZ

14 CSORDÁS Lilla GEAC    15/12

11 SCHULTZ Kata DVSZ

22 PUSZTAI Liza BVSC    15/10

27 KALISZKY Lilla KÁRPÁTI

6 TÓTH Réka Emese BVSC    15/6

7 KERN Bianka KVSE

26 BALOGH Zita BVSC    15/8

23 KARDOS Kata Kinga PTE-PEAC

10 KOÓS Gréta KÁRPÁTI    15/12

15 KENGYEL Luca VASAS

18 HÉDER Maja VASAS    15/10

31 MALOMSOKI Boglárka DVSZ

2 BÉRCZY Dorottya BVSC    15/8

PAPP Borbála

Tábla 16

KORNÉTH Emese
   15/14

KELECSÉNYI Mirabella

VERNYEL Sára
   15/11

LEITNER Dorka

FLUMBORT Sára
   15/13

NAGY Valentína

FARKAS Kinga
   15/8

ZÁHONYI Petra

CSORDÁS Lilla
   15/11

PUSZTAI Liza

TÓTH Réka Emese
   15/4

KERN Bianka

KOÓS Gréta
   15/7

KENGYEL Luca

BÉRCZY Dorottya
   15/7

KORNÉTH Emese

KELECSÉNYI Mirabella

FLUMBORT Sára

FARKAS Kinga

ZÁHONYI Petra

TÓTH Réka Emese

KERN Bianka

BÉRCZY Dorottya
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oldal 1/1

1 KORNÉTH Emese KVSE

Tábla 8

8 KELECSÉNYI Mirabella BVSC    15/9

5 FLUMBORT Sára NTE 1866

4 FARKAS Kinga VASAS    15/12

3 ZÁHONYI Petra KÁRPÁTI

6 TÓTH Réka Emese BVSC    15/8

7 KERN Bianka KVSE

2 BÉRCZY Dorottya BVSC    15/10

KELECSÉNYI Mirabella

Elõdöntõ

FLUMBORT Sára
   15/8

ZÁHONYI Petra

BÉRCZY Dorottya
   15/10

KELECSÉNYI Mirabella

Döntõ

ZÁHONYI Petra

   15/12
ZÁHONYI Petra



Kadet Nõi Kard Országos Bajnokság

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. február 1.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 39 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 ZÁHONYI Petra KÁRPÁTI HUN

2 KELECSÉNYI Mirabella BVSC HUN

3 BÉRCZY Dorottya BVSC HUN

3 FLUMBORT Sára NTE 1866 HUN

5 FARKAS Kinga VASAS HUN

6 TÓTH Réka Emese BVSC HUN

7 KERN Bianka KVSE HUN

8 KORNÉTH Emese KVSE HUN

9 PAPP Borbála BVSC HUN

10 LEITNER Dorka DHSE-PMD HUN

11 VERNYEL Sára NTE 1866 HUN

12 KOÓS Gréta KÁRPÁTI HUN

13 CSORDÁS Lilla GEAC HUN

14 KENGYEL Luca VASAS HUN

15 NAGY Valentína BVSC HUN

16 PUSZTAI Liza BVSC HUN

17 SCHULTZ Kata DVSZ HUN

18 KOVÁCS Enikõ Dalma KVSE HUN

19 MAUL Zsófia GEAC HUN

20 HÉDER Maja VASAS HUN

21 RÉDEY Zsófia DVSZ HUN

22 KALISZKY Kinga KÁRPÁTI HUN

23 KARDOS Kata Kinga PTE-PEAC HUN

24 ALBERT Janka GEAC HUN

25 KARL Mira VASAS HUN

26 BALOGH Zita BVSC HUN

27 KALISZKY Lilla KÁRPÁTI HUN

28 SZABÓ Lili VASAS HUN

29 JÁKLI Zsófia TÖRÖKBÁLINT HUN

30 PATHÓ Blanka KVSE HUN

31 MALOMSOKI Boglárka DVSZ HUN

32 HEIDRICH Júlia KVSE HUN

33 KUNGLI Borbála Berta NTE 1866 HUN

34 FOGARASI Csenge Emese TÖRÖKBÁLINT HUN

35 NAGY Eszter BVSC HUN

36 SÕRÉS Luca TÖRÖKBÁLINT HUN

37 LÁSZLÓ Emese BVSC HUN

38 FODOR Zsófia SZENT LÁSZLÓ HUN

39 ERNHOFFER Orsolya GEAC HUN
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